
UCHWAŁA NR LIV/704/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 333.082,95 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 231.192,95 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 101.890,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 101.890,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 533.082,95 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 332.946,95 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 210.136,00 zł, w tym z tytułu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 178.136,00 zł; 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 8.743.737,00 zł zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Przychody po zmianach wynoszą 14.543.737,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok dotyczący przychodów 
i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok dotyczący dotacji 
udzielanych z budżetu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych oraz podmiotom 
zaliczanym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok w § 17, po pkt 4) dodaje się 
pkt 5) w brzmieniu: 

"5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 1



związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa". 

§ 7. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 72.452.172,36 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 61.513.364,36 zł, 

2) dochody majątkowe 10.938.808,00 zł. 

§ 8. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 81.195.909,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 61.972.973,70 zł, 

2) wydatki majątkowe 19.222.935,66 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/704/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 07 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 000 500,00 224,00 3 000 724,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 224,00 224,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 223,00 223,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 400 560,00 12 789,00 3 413 349,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 224 560,00 12 789,00 2 237 349,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 789,00 12 789,00

750 Administracja publiczna 481 925,00 3 589,00 485 514,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 3 589,00 23 589,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 589,00 3 589,00

758 Różne rozliczenia 17 686 060,00 100 000,00 17 786 060,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 500,00 100 000,00 167 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 100 000,00 130 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 680,00 85 680,00

85395 Pozostała działalność 0,00 85 680,00 85 680,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 85 680,00 85 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 000,00 124 319,95 3 103 319,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 958,95 20 958,95

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 20 958,95 20 958,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 195,00 1 195,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 195,00 1 195,00

90095 Pozostała działalność 0,00 102 166,00 102 166,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 276,00 276,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 1



6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 101 890,00 101 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 508 700,00 6 481,00 4 515 181,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 508 700,00 6 481,00 4 515 181,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 481,00 6 481,00

Razem: 72 119 089,41 333 082,95 72 452 172,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 2



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/704/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 07 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 286 032,00 12 000,00 2 298 032,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 356 632,00 12 000,00 1 368 632,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 12 000,00 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 493 471,00 117 300,00 4 610 771,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 879 050,00 7 600,00 886 650,00

4260 Zakup energii 25 000,00 7 600,00 32 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 614 421,00 109 700,00 724 121,00

4270 Zakup usług remontowych 154 121,00 100 000,00 254 121,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

265 000,00 9 700,00 274 700,00

750 Administracja publiczna 7 230 630,00 9 008,00 7 239 638,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 266 394,00 9 008,00 6 275 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 951 510,00 9 008,00 3 960 518,00

757 Obsługa długu publicznego 340 000,00 100 000,00 440 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

340 000,00 100 000,00 440 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

320 000,00 100 000,00 420 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 85 680,00 85 680,00

85395 Pozostała działalność 0,00 85 680,00 85 680,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 84 000,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 680,00 1 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 981 816,00 209 094,95 5 190 910,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 200,00 10 958,95 82 158,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 515,00 4 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 776,13 776,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,61 110,61

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 10 557,21 11 757,21

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

70 000,00 -10 000,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 377 905,00 198 136,00 576 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 525,03 20 000,00 115 525,03

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 890,00 101 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 246,00 76 246,00

Razem: 80 662 826,41 533 082,95 81 195 909,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIV/704/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ORAZ PRZYCHODY I ROZCHODY 
 

 
w złotych 

 

 
w złotych 

 

 

Lp.  Treść 
Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

1 2 3 4 

Przychody budżetu ogółem 14 543 737,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 5 330 000,00 

2 
Wolne środki, których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 9 213 737,00 

Dochody budżetu  ogółem 72 452 172,36 

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY BUDŻETU 86 995 909,36 

Lp.  Treść 
Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody budżetu ogółem 5 800 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 
992  5 800 000,00 

Wydatki budżetu ogółem 81 195 909,36 

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY BUDŻETU 86 995 909,36 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIV/704/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY WITNICA W 2022 

ROKU 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01043 6230   16 000,00 

801 

80101 2540 602 096,15   

80103 2540 32 000,00   

80106 2540 160 000,00   

80149 2540 55 000,00   

80150 2540 120 000,00   

851 

85149 2360   10 000,00 

85154 2820   222 912,00 

852 85232 2820   230 688,00 

900 

90001 6230   12 000,00 

90005 6230   60 000,00 

90026 6230   6 000,00 

921 92195 2360   15 000,00 

926 92605 2360   350 000,00 

Łączne kwoty dotacji w zł 969 096,15 0,00 922 600,00 

Razem dotacje dla podmiotów niezali-

czanych do sektora finansów publicznych 
1 891 696,15 

 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 1



 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 

60004 2310   38 000,00 

60014 2310   42 500,00 

60014 6300   160 000,00 

710 71095 2310   17 934,00 

750 75020 2710   132 898,00 

921 

92109 2480 720 000,00   

92116 2480 298 000,00   

Łączne kwoty dotacji w zł 1 018 000,00 0,00 391 332,00 

Razem dotacje dla podmiotów zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 409 332,00 

 

 

DOTACJE OGÓŁEM 3 301 028,15 zł 

 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIV/704/2022 Rady Miejskiej w Witnicy 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Zmiana Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 r. wynika z następujących 
przyczyn: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - DOCHODY 

Dział 600 - „Transport i łączność” 

Rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o łączną kwotę 224,00 zł z tytułu zwrotu 
niewykorzystanej dotacji za 2021 rok wraz z odsetkami od dotacji; 

Dział 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 12.789,00 zł z tytułu zwrotu wydatków 
z lat ubiegłych; 

Dział 750 - „Administracja publiczna” 

Rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 3.589,00 zł z tytułu zwrotu wydatków 
z lat ubiegłych; 

Dział 758 - „Różne rozliczenia” 

Rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 100.000,00 zł z tytułu kapitalizacji 
odsetek na rachunkach bankowych; 

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

Rozdział 85395 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 85.680,00 zł z tytułu środków 
finansowych na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy; 

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 20.958,95 zł z tytułu środków 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na 
realizację programu „Czyste powietrze"; 

Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 1.195,00 zł z tytułu zwrotu wydatków 
z lat ubiegłych; 

Rozdział 90095 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 276,00 zł z tytułu zwrotu wydatków 
z lat ubiegłych; 

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 101.890,00 zł z tytułu przyznanej 
pomocy finansowej na zadanie "Lepszy start - budowa zaplecza rekreacyjnego w Białczu";  

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 1



Dział 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 6.481,00 zł z tytułu zwrotu wydatków 
z lat ubiegłych. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - WYDATKI 

Dział 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 

Rozdział 01043 - „Infrastruktura wodociągowa wsi” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na dotacje celowe w zakresie przedsięwzięć związanych z ochroną 
powierzchni ziemi i wód polegających na instalacji indywidualnych stacji uzdatniania wody; 

Dział 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 7.600,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na koszty energii; 

Rozdział 70007 - „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o łączną kwotę 109.700,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na koszty remontu dachu budynku wielorodzinnego przy ul. 
Myśliwskiej 11 w Witnicy oraz koszty eksploatacji, fundusz remontowy i koszty zarządzania; 

Dział 750 - „Administracja publiczna” 

Rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 9.008,00 zł z przeznaczeniem na 
nieplanowane nagrody jubileuszowe; 

Dział 757 - „Obsługa długu publicznego” 

Rozdział 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na 
odsetki od kredytów i emisji papierów wartościowych; 

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

Rozdział 85395 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o łączną kwotę 85.680,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł oraz obsługę zadania; 

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o łączną kwotę 20.958,95 zł z przeznaczeniem 
na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w gminie w ramach programu „Czyste 
Powietrze”; 

- zmniejszenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dotacje celowe w zakresie wymiany źródeł ciepła; 

Rozdział 90095 „Pozostała działalność” 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 2



- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 198.136,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne "Lepszy start - budowa zaplecza rekreacyjnego w Białczu". 

ZAŁĄCZNIK NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY 

Zwiększenie przychodów o kwotę 200.000,00 zł z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

ZAŁĄCZNIK NR 4 - DOTACJE Z BUDŻETU 

W wyniku zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku dokonuje się aktualizacji 
załącznika do uchwały budżetowej. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 72.452.172,36 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 81.195.909,36 zł. 

Zmiany, o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację budżetu, 
wykorzystanie środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Id: E40C6C05-4044-475C-AD8A-5201F666F1BC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



